填写的信息表格

附表1、科研队伍建设情况
	科研人员

（共计：   人）
	性别结构
	学历结构
	职称结构
	年龄结构（%）

	
	男性
	数量
	
	博士
	
	正高
	
	50以上
	

	
	
	比例
	
	硕士
	
	副高
	
	40-50
	

	
	女性
	数量
	
	本科
	
	讲师
	
	30-39
	

	
	
	比例
	
	专科
	
	助教
	
	30以下
	


附表2、科研团队情况

	团队1
	研究方向1
	

	
	带头人
	
	核心成员一
	
	核心成员二
	
	核心成员三
	

	
	研究方向2
	

	
	带头人
	
	核心成员一
	
	核心成员二
	
	核心成员三
	

	团队2
	研究方向1
	

	
	带头人
	
	核心成员一
	
	核心成员二
	
	核心成员三
	

	
	研究方向2
	
	
	
	
	
	
	

	
	带头人
	
	核心成员一
	
	核心成员二
	
	核心成员三
	


附表3、科研经费总体情况
	年度
	经费来源

	
	学校拨付
	省部级
	国家级
	国内合作
	国际合作
	其他
	合计

	2007
	
	
	
	
	
	
	

	2008
	
	
	
	
	
	
	

	2009
	
	
	
	
	
	
	

	2010
	
	
	
	
	
	
	

	总计
	
	
	
	
	
	
	


附表4、科研成果转化情况（自然科学学科填写）

	年度
	成果名称
	社会效益
	经济效益

	2007
	
	
	

	2008
	
	
	

	2009
	
	
	

	2010
	
	
	


附表5、科研成果的社会影响（人文与社会科学学科填写）

	年度
	成果名称（包括规划、报告等）
	社会影响（如被哪些政府部门或单位采纳等）

	2007
	
	

	2008
	
	

	2009
	
	

	2010
	
	


附表6、拟进行成果转化或产业化的项目

	项目名称
	主持人
	拟推广应用的形式
	效益预测
	希望学校帮助推广的形式
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